

KURIER ANTYMIEJSKI

(data i miejsce wydania utajnione ze względów bezpieczeństwa)

/ Geneza Pojzn /

Czy Pojzn to miasto wybrane? Jeśli tak, to w jakim celu, a przede wszystkim przez kogo? Chociaż miasto zajmuje kolejne obszary dżungli, nikomu dotychczas nie udało się rozwiązać zagadki tej wyjątkowości i zarazem samotności. Możliwe, że więcej światła na sprawę rzuci odkryty niedawno pamiętnik rodu Singerów. Czy uda się wreszcie rozwikłać przyczyny dzisiejszej rzeczywistości? Więcej w materiale „Modlitwa za Pojzn”, s. 9.

/ Przygotuj się do Defilady /

W dniu uroczystości należy stawić się we właściwym sektorze, okazać zaproszenie, zapoznać się ze scenariuszem wydarzenia i aktywnie brać udział w widowisku (bić brawo, wznosić okrzyki itp.). Obowiązuje bezwzględny zakaz zbliżania się do pomnika Pięciu Snajperów Megamagistratu. Szczegóły w artykule „Megamagistrat”, s. 27.

/ Duch /

Myślisz, że wszystko już wiesz o życiu pozagrobowym? Przeczytaj o tym, co odkryli redaktorzy naszego działu zjawisk paranormalnych... Niechybnie stracisz pewność! Obszerna relacja w felietonie „Jezioro Niepamięć”, s. 49.

/ Szarpanina w śródmieściu /

Zdarzenie miało bardzo dynamiczny przebieg, mimo że trwało kilka minut. Sprzeczka o kobietę rozgorzała między dwoma mężczyznami... wyglądającymi jak bliźniacy. Jednak prawda o tych

osobach może okazać się o wiele bardziej skomplikowana. Szczegóły w tekście „Karol Równoległy”, s. 63.

/ Njus /

„Głos Poznania” nie cieszy się w ostatnim czasie najlepszą opinią. Winę za taki stan rzeczy ponosi dziennikarz, który ubarwiał swoje artykuły, podając wiadomości nieprawdziwe. Gazeta oraz jej redaktor mają szansę się zrehabilitować. Wspomniany dziennikarz, w obliczu realnej groźby utraty pracy, przeprowadził śledztwo i za sprawą pewnego tajemniczego maila wpadł na trop niebywale sensacyjnej sprawy. Więcej w materiale „Święty Marcin”, s. 83.

/ Zaginione miasto /

Nasz korespondent szczęśliwie dotarł do lodowatej osady Berlin – ostatniego zamieszkanego w tym rejonie miejsca, za którym rozciąga się już tylko wieczna zmarzlina. Będzie tam czekał na powrót ekspedycji, która wyruszyła w kierunku Wzgórza Edmundsena. Czy uda się potwierdzić teorię o cudem ocalałym Ostatnim Mieście? Obszerna relacja w tekście „Uściski ze szponów negatywnej przestrzeni”, s. 105.

/ Pożar plantacji /

Malownicza łuna, którą wczoraj podziwiać mogli mieszkańcy Zakrzewa, szybko stała się widoczna w Poznaniu. Skutki wdychania gęstego dymu unoszącego się z płonących pól marihuany nietrudno sobie wyobrazić. Czy pożar wybuchł przez przypadek?

Zaniedbanie? A może to celowe działanie wrogich sił? Szczegółowa relacja w artykule „Uprawa”, s. 127.

/ Jak to na cmentarzu... /

Spokojne życie na emeryturze... Niekoniecznie, szczególnie byłego stróża prawa, który zdecydował się przyjąć posadę grabarza na jednym z poznańskich cmentarzy. Zachęcamy do przeczytania opowieści emerytowanego milicjanta, o jego pracy... także w charakterze detektywa śledczego. Więcej: „Śmierć nie śpi”, s. 151.

/ Boskie zmagania /

W niedalekiej przyszłości staniemy się najprawdopodobniej obserwatorami starcia pomiędzy dwoma boskimi armiami, dowodzonymi przez Bogów Jana i Andrzeja. To będzie długo oczekiwany pojedynek gigantów o absolutny prymat. Kto zwycięży? O boskim konflikcie więcej w materiale „Bogojowisko”, s. 173.

/ Nowy wymiar turystyki /

To może być prawdziwa rewolucja komunikacyjna! Według niepotwierdzonych informacji uczeni z Australii pracują nad nowym sposobem przesyłania przedmiotów z jednego końca Ziemi na drugi, dokładnie wzdłuż jej osi. Oczywiście, jak w przypadku każdego wynalazku, pojawiają się pytania o potencjalne zagrożenia. Więcej w artykule „Synmiasto”, s. 197.

/ Szaleństwo historii /

Wydział Historyczny UAM zmienił siedzibę, przenosząc się do kampusu uniwersyteckiego na Morasku. Dotychczas zajmowany gmach u zbiegu ulic Św. Marcin i T. Kościuszki stoi opustoszały. Ale czy na pewno wszyscy

historycy opuścili ten budynek? O tym, jak potężnym żywiołem jest historia, w relacji „Fotoplastykon”, s. 219.

/ Droga do domu /

Niezliczone tłumy ludzi jak trybiki w maszynie wykonują codziennie swoją pracę. Zaprogramowani niczym bezduszne komputery. ...A może to jednak maszyny? Postanowiliśmy prześledzić życie pewnego mieszkańca, towarzysząc mu w jego drodze z pracy do domu. Opis w materiale „Trzyznacie przestrzeni Poznania”, s. 239.

/ Aktywni bez rozgłosu /

O nowej organizacji miejskich aktywistów na razie niewiele wiadomo. Funkcjonują pod nazwą Siewcy i deklarują, że chcą dbać o ochronę zieleni. Jednak ich działania są, przynajmniej na razie, bardzo dyskretne (członkowie nie podają też prawdziwych nazwisk). Udało się skontaktować z działaczką o pseudonimie „Mech” i namówić ją do opowiedzenia o planach grupy. Więcej w teście „Siewcy”, s. 259.

/ Obca /

Współcześnie sporadycznie zdarzają się doniesienia o odwiedzających Ziemię przybyszach z Kosmosu. Filmy popularnonaukowe, fantastyczne, gry komputerowe wystarczająco absorbują naszą uwagę. Czy zatem tracimy czujność? Czy jesteśmy przygotowani na potencjalne przyjęcie takich przybyszów? A jeśli mieliby odwiedzić Poznań, to kiedy byłby najlepszy czas... może kwiecień? Zachęcamy do zapoznania się z analizą zatytułowaną „Wzniosłe miasto”, s. 269.

redakcja

(nie ponosi żadnej odpowiedzialności)